Ngoài ra, hoàng đế Đồng Khánh còn có 01 bài thơ dài in trong sách *Đồng Khánh, Khải Định chính yếu*.

- Thơ của Hoàng đế Khải Định: Tập thơ *Khải Định ngự giá Như Tây thi tập* (gồm 1 quyển), khắc in năm Khải Định thứ 9 (1924). Ngoài ra, hoàng đế Khải Định còn có 01 bài thơ khắc trên bia đá chùa Thiên Mụ; 03 bài thơ in trong sách *Đồng Khánh, Khải Định chính yếu*.

Bên cạnh đó, một số hoàng đế khác như Duy Tân, Bảo Đại cũng có làm một vài bài thơ được lưu truyền qua các sách vở, tư liệu.